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SKATTEMOTIONER VID 1952 
ARS RIKSDAG 
2 kammaren 

Nr 5 av hr Christenson i Malmö (f) 
angående sådan ändring av bestäm­
melserna i 32 § kommunalskattela­
gen att resekostnads- och trakta­
mentsersättning, som anvisas av an­
nan än staten, icke skall utgöra skat­
tepliktig intäkt. 

Nr 23 av hr Nilsson i Svalöv (h) med 
förslag till • ändring av kommunal­
skattelagen §§ 2 och 45 (procentav­
drag 3 °/o). 

Nr 133 av hr Sjölin (f) med förslag 
om skatterestitution vid sparande 
åren 1952 och 1953. 
Nr 134 av hr Jonsson i Skedsbygd (b) 
om reformering av den kommunala 
fastighetsbeskattningen. 
Nr 135 av hr Jonsson i Skedsbygd (b) 
angående vissa ändringar i grunder­
na för inkomst- och förmögenhetsbe­
skattningen (gift-kvinna-avdraget, 
borttagande av en dyrortsgrupp, 
skatteskalan). 
Nr 136 av hr Jonsson i Skedsbygd (b) 
angående ändrade grunder för den 
statliga beskattningen i syfte att sän­
ka skattetrycket (lägre uttagnings­
procent eller ändrad skala). 

Nr 284 av hr Hjalmarson (h) om 
vissa lättnader i beskattningen (äkta 
makars beskattning, ortsavdragen, 
skatteskalorna, förmögenhetsskatten). 

Nr 287 av hr Weden (f) om rätt att 
vid taxering till inkomstskatt åtnjuta 
avdrag för vissa studiekostnader. 

Nr 376 av hrr Lager (k) och Dahl­
gren (k) om viss ändring i förord­
ningen angående skattefrihet för viss 
förmån av hyresavdrag. 

Nr 379 av hr Ekdahl (s) om befrielse 
från skattskyldighet för avlönings-
• och andra förmåner, som äro för­
bundna med tjänstgöringen vid Sven­
ska röda korsets fältsjukhus i Korea. 

Nr 380 av hr Kollberg (f) om höj­
ning av skattesatsen till 40 % för de 
ekonomiska föreningarna med un­
dantag av jordbrukets kreditkassor. 

Nr 382 av hr Kyling (h) om rätt att 
vid taxering till inkomstskatt åtnjuta 
avdrag för vissa studiekostnader. 

Nr 384 av hr Hagberg i Luleå (k) 
om höjning av ortsavdragen vid den 
statliga beskattningen. 

Nr 385 av hr Ohlin (f) om vissa 
lättnader i beskattningen (ortsavdrag, 
äkta makars beskattning, skatteska­
lorna, förmögenhetsbeskattningen). 

Nr 386 av hr Weden (f) om åter­
betalning till viss person av erlagd 
skatt. 

Nr 387 av hr Hedqvist (s) om änd­
ring i lagen om investeringskonto för 
skog. 

Nr 389 av hr Jacobson i Vilhelmi­
na (s) angående skattskyldigheten för 
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ersättning som utgår vid avträde av 
kolonat, skogstorp, odlingslägenheter 
och kronotorp. 

Nr 457 av hr Kollberg (f) om bere­
dande av möjlighet till dispens i vissa 
fall från erläggande av investerings­
avgift. 

Nr 458 av hrr Hansson i Skediga 
(b) och Boman i Stafsund (b) om ned­
sättning av det för fastighetsskatten 
gällande repartitionstalet till 3 %. 

Nr 480 av hrr Nihlfors (f) och Hen­
riksson (s) om ändring av bokförings­
året för jordbrukare, som deklarera 
enligt bokföringsmässiga grunder. 

1 kammaren 

Nr 40 av hr Einar Persson (s) om 
rätt för skogsarbetare m. fl. att vid 
taxering till skatt för inkomst åtnjuta 
avdrag för vissa fördyrade levnads­
kostnader (synes avse i lag fastställt 
avdrag för fördyrade levnadskostna­
der). 

Nr 41 av hr Fridolf Jansson (b) om 
rätt att vid taxering till skatt för in­
komst åtnjuta avdrag för viss kost­
nad för stenröjning (synes avse att 
avdrag för förbättringskostnad skall 
kunna medgivas). 

Nr 154 av hrr Velander (h) och 
Wehtje (h) angående ändrad lydelse 

ANSER 

av 1 § förordningen om skatt vid ut­
skiftning av aktiebolags tillgångar. 

Nr 156 av hr Lindblom (f) angåen­
de fastighetsägares underrättande 
om innehållet i beslut rörande fas­
tighets taxeringsvärde. 

Nr 214 av hr Weiland (f) om änd­
rade bestämmelser angående beskatt­
ning av periodiskt understöd. 

Nr 215 av hr Karlsson i Munkedal 
(s) om skattelindring för vissa såsom 
ekonomiska föreningar registrerade 
ideella sammanslutningar. 

Nr 290 av hrr Eskilsson (h) och 
Magnusson (h) om viss ändring av 
bestämmelserna angående skyldighet 
att erlägga fastighetsskatt (den som 
äger njuta avkastningen). 

Nr 294 av hr Magnusson (h) angå­
ende behandlingen i skattehänseende 
av upplåtelser av avverkningsrätter. 

Nr 347 av hr Lundqvist (h) om be­
redande av möjlighet till dispens i 
vissa fall från erläggande av investe-
ringsavgift. • 

Nr 350 av hr Persson i Landafors 
(k) om höjning av inkomstgränsen 
för skyldighet att avgiva självdekla­
ration till inkomstbeskattning. (obe­
griplig - det föreslås att lagen skall 
ha den lydelse den har). 

Ni att denna tidskrift har någon uppgift att fylla? 

I så fall 

STÖD DEN! PRENUMERERA! 

MEDARBETA! ANNONSERA.' 
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